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BETON-CIRE

czyli beton woskowany, popularny we Francji, reklamowany jako , beton z seksapilem”.
Posiada cechy, ktére wzbudzajg pozgdanie zaréwno gospodyn domowych,
jak i projektantéw wnetrz.

Beton Ciré jest ,,nie do zdarcia”, nie boi sie wody, moze by¢ wielokolorowy,

jest fatwy i przyjemny w pielegnacji. Bedac mieszankg cementu i polimeréw

ma wtasciwosci tradycyjnego betonu. Jest odporny na ekstremalne obcigzenia,
zachowujac zarazem duzg elastycznos¢. Mozna go wprowadzi¢ do kazdego
pomieszczenia, zarowno do kuchni, jak i na salony. Wyjgtkowo dobrze sprawdza
sie w tazienkach oraz w pomieszczeniach biurowych, czy salonach wystawowych.
Mozna nim pokry¢ powierzchnie uzytkowe blatéw kuchennych, umywalek, mebli,
Scian i ptyt ceramicznych.

Beton Ciré gwarantuje wyjatkowo wdzieczny , background” dla wnetrz, ktére zachowujgc
atmosfere domowego ciepta, zyjg przede wszystkim urodg mebli i obecnoscig Swiatta.
W designerskich loftach beton woskowany zdobyt juz status klasycznego elementu wystroju.

Beton Ciré jest wylewany lub rozprowadzany szpachlg po odpowiednio zagruntowane;j
powierzchni w trzech naktadanych kolejno warstwach, ktére razem osiggajg grubos¢
okoto 3 mm. Praca wykonywana jest recznie, dlatego kazda powierzchnia zachowuje
swojg indywidualng fakture. Przed koncowym zabiegiem impregnowania i woskowania
powierzchnia betonu jest kilkakrotnie szlifowana.

Beton Ciré wystepuje w kilku odmianach: - Beton Ciré Originale
- Beton Ciré Floor
- Beton Ciré Flow
- Beton Ciré Brut
- Beton Ciré Metal Stuc



Beton Ciré Originale

To klasyczna odmiana betonu
woskowanego. Moze by¢ sto-
sowany do pokrywania $cian,
podtdg i schoddw oraz pow-
ierzchni uzytkowych, blatow
kuchennych, umywalek, mebli i
ptyt ceramicznych.

Jest nakftadany recznie przy
pomocy szpachli. Odznacza sie

stonowang tagodng fakturg.

Beton Ciré Floor

Jest to odmiana betonu stosowa-
na przede wszystkim do pokrywa-
nia powierzchni podtogowych.
Cechuje jg wyjatkowa odpornos¢
na $cieranie i wszelkiego rodzaju
obcigzenia. Ma mocng, wyrazistg

fakture.

Beton Ciré Flow

W odrdznieniu od pozostatych
odmian betonu woskowanego,
Beton Flow nie jest szpachlo-
wany lecz wylewany na pow-
ierzchnie podtogowe. Grubos¢
wylewki nie przekracza 4-5 mm.
Beton Flow ma tagodng jedno-

rodna fakture.



Beton Ciré Brut

To odmiana betonu woskowane-
go stosowana na zewnatrz lub w
pomieszczeniach gdzie wystepuja
ekstremalne warunki eksploatacji
powierzchni podfogowych. Beton
Brut ma zdecydowang, bogatg
fakture. Moze charakteryzowacd
sie szorstkg, antyposlizgowa

powierzchnia.

Beton Ciré Metal Stuc

Metal Stuc to specyficzny rodzaj
betonu stosowany przede wszys-
tkim w celach ozdobnych. Zawi-
era drobiny aluminium, zelaza

lub miedzi co powoduje, ze po
szlifowaniu nabiera specyficznego

metalicznego potysku.



Paleta kolorow z wykazem nazw Betonu Ciré Originale

—

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

© 0 ®NOORARGO®DND -~

Nature
Beige
Tiramisu
Cassis
Chocolat
Cappuccino
Olivier
Chéataigne
Emeraude
Soutis

Orage
Anthracite
Caramel
Taupe

Vert Anis
\fe][¢

Blue Ocean
Nelgle!

Linde
Mirjam
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Bordeaux
Outre Mer
Grisette

Terre Brune
Lavande

Vieux Rose
Rosé

Coquille d’oeuf
Ardoise
Tamottes

Rutger
Michelle
Puck
Joanne
Wila
Taupa
Dean
Yoci
Wide
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61.
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64.
65.
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Sable
Terre Cuite
Nuage
Plage
Saumon
Roseline
Creme
Soleil

Gris Perle
Gris Acier

Gris Moderne
Gris Blanc
Gris de Vigne
Gris Paris

Gris Apt

Gris Veville
Gris Noir
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Munda
Arto
Colola
Veneta
Siecento
Rosso
Quinta

38. Terresa
39. Pola
40. Biscuit




Paleta koloréow z wykazem nazw Betonu Ciré Flow
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Antfigue White
Light Shark Grey
Dim Shark Grey
Mid Shark Grey
Dark Shark Grey
Soft Grey

Light Grey

Dim Grey

Mid Grey

Dark Grey

Dim Black

Black

13
14
15
16
17
18
19
20
2]
22
23
24

Light Concrete Grey
Concrete Grey
Dark Concrete Grey
Light Brown Grey
Dim Brown Grey
Brown Grey

Dark Brown Grey
Yellow

Off White

Wheat

Navajo White

Tan Light

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Tan

Beige
Purple Sky
US Green
Terracotta
Salmon red
Deep red
Sky Blue
Baby Blue
Mint Green
Soft Purple
Purple Brown

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Dark Purple
Jeans Blue
Mouse Grey
Light Ciment Grey
Ciment Grey
Antracite Grey
Natural Grey
Medium Grey
Terra Grey
Earth Grey
Dutch Grey
Moon Grey






b o -V ~
s

| g \

. oy

BEZ FUG
WYTRZYMAI’.Y
wononpoan

’”I.ATWY W PIELEGNACJI' -










Beton-ClRE

GEWACHSTER BETON




eton-CiRe Beton-FLOOR Beton-FLow Beton-BRUT MetaI-STUC

WOSKOWANY BETON WOSKOWANY BETON WOSKOWANY BETON WOSKOWANY BETON WOSKOWANY BETON

BETON-CIRE

KreuzmattenstraBe 13 - D-79276 Reute bei Freiburg
Tel. +49 (0) 76 41-9178 33 - Fax +49 (0) 76 41-9178 88 - info@beton-ciré-info.de
Kontakt: Bogdan Pixa - Johannes Fiand
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